Horosan'dan yedi yüz doksanda hurûc eyleyüp
Nice abdâl ile geçip Rûmeli'ye hâliyâ

Seyyidâ olsun duâ fevtine târîh diyelim
Hem sekiz yüz seksen üçde göçdi şol Osmân Baba” (Balkanlı,1986: 74).

Yukarıda nakledilen mezar taşındaki bilgiler dikkate alınırca Otman Baba'nın Horasan'dan hicri 790 miladi 1388 yılında ayrıldığı söylenebilir. Otman Baba'nın Anadolu'ya Timur (1402) ile beraber geldiği rivayet edilmektedir (Kılıç vd, 2007: 17). Bu bilgiyi doğru olarak kabul edersek Otman Baba, XIV. yüzyılın son yılları ile XV. yüzyılın ilk yıllarında Anadolu'ya gelmiş olmalıdır. Yine *Velâyetnâme*'ye göre Otman Baba, hicri 833 miladi 1429/1430 yılından sonra Rumeli'de ortaya çıkmıştır (Kılıç vd, 2007: 16). Mezar taşındaki bilgi ile *Velâyetnâme*'de nakledilen Otman Baba'nın ölüm tarihini karşılaştıracak olursak Otman Baba'nın hicri 883 miladi 1478/1479 yılında hayatını kaybettiğini kabul edebiliriz. Otman Baba vefat ettiği de ulema ve abdallardan oluşan yaklaşık iki bin kişi cenaze namazı için toplanmıştır (Kılıç vd, 2007: 270). Bu açıdan düşünüldüğünde Otman Baba, Rumeli coğrafyasında etkin bir şekilde faaliyet gösteren bir tarikatın lideri yani şeyhi olan önemli bir tarihi şahsiyettir.